VALORI 1.390,00 € 835,00 € 140,00 € 555,00 € 

TOTALE 144.560,00 € 20.875,00 € 7.420,00€ 36.075,00 € Tot. 208.930,00 €  

NE DERIVA UN PROBABILE VALORE DI MERCATO (arrotondato)  € 208.900,00 

Valore Totale lotti dal n° 1 al n° 12 Euro 2.275.600,00 

(DUE MILIONI E DUECENTOSETTANTACINQUEMILASEICENTO/00 EURO) 

Ritenendo di aver bene operato ai fini di conoscenza e verità, ottemperando alla risposta dei quesiti del Giudice, 
rassegno la presente Relazione di Stima. 

Rimango a disposizione per eventuali chiarimenti e/o delucidazioni.